
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° O O g /94 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, 

no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o contido no artigo 20 da Lei n° 8.112/90, 

publicado no D.O.U. de 12/12/90, e ainda o artigo 10 da Instrução da Reitoria n° 002/93, de 

26/03/93, 

RESOLVE: 

Homologar o resultado da Avaliação do Estágio Probatório do servidor abaixo 

relacionado: 

01.NOME: MARIA MÉRCIA MAFRINEY 
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 28  ETAPA: 09/10/93 

Brasília, 	ti de janeiro de 1994. 

João

,,,, 

 João !audio Todorov 

MATRÍCULA: 132454 
ADMISSÃO: 10/02/92 
PONTUAÇÃO FINAL: 3,20 



UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO REITOR 

08.NOME: ERICER LOPES DE ARAÚJO 
CARGO: AUXILIAR DE COZINHA 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2' ETAPA: 26/10/93 

09.NOME: FRANCISCO DE ASSIS T. LEAL 
CARGO: TELEFONISTA 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2a ETAPA: 27/09/93 

10.NOME: IDALICE FERREIRA MAIA 
CARGO: ADMINISTRADOR 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2a ETAPA: 23/10/93 

11.NOME: JOÃO LUIS COSTA DE ABREU 
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2a ETAPA: 02/10/93 

12.NOME: JOSÉ CESAR DE CASTRO 
CARGO: AUXILIAR AGROPECUÁRIO 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2a ETAPA: 11/10/93 

13.NOME: JOSIMAR DOS SANTOS GONCALVES 
CARGO: SERVIÇO DE LIMPEZA 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2' ETAPA: 27/09/93 

14.NOME: JÚLIO CESAR LUIS DA SILVA 
CARGO: ENGENHEIRO MECÂNICO 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2a ETAPA: 04/10/93 

15.NOME: KÁTIA VALÉRIA DOS SANTOS GONÇALVES 
CARGO: TELEFONISTA 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2a ETAPA: 23/09/93 

16.NOME: MARIA INÊS ANDRADE CASA SANTA 
CARGO: TÉCNICA ASSISTENTE EDUCACIONAL 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2a ETAPA: 23/10/93 

17.NOME: MARISA PERRONE CAMPOS ROCHA 
CARGO: BIBLIOTECÁRIA 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2' ETAPA: 04/10/93 

18.NOME: MAURILHO TADEU ESCOSSINO 
CARGO: TÉCNICO ARTES GRÁFICAS 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2a ETAPA: 23/10/93 

1 9.NOME: NYCÉIA ALZIRA RIBEIRO PRATA 
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2a ETAPA: 04/10/93 

MATRÍCULA: 132845 
ADMISSÃO: 27/02/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,22 

MATRÍCULA: 132101 
ADMISSÃO: 27/09/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,80 

MATRÍCULA: 132632 
ADMISSÃO: 24/02/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,35 

MATRÍCULA: 132284 
ADMISSÃO: 03/02/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,24 

MATRÍCULA: 132551 
ADMISSÃO: 12/02/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,53 

MATRÍCULA: 132098 
ADMISSÃO: 28/01/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,80 

MATRÍCULA: 132314 
ADMISSÃO: 05/02/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,20 

MATRÍCULA: 131971 
ADMISSÃO: 24/01/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,70 

MATRÍCULA: 132713 
ADMISSÃO: 24/02/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,80 

MATRÍCULA: 858579 
ADMISSÃO: 05/02/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,70 

MATRÍCULA: 132683 
ADMISSÃO: 24/02/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,50 

MATRÍCULA: 132322 
ADMISSÃO: 05/02/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,07 



UNIVERSIDADE DE BRASÍLI A 

GABINETE DO REITOR 

20.NOME: ORLANDO DA SILVA SANTOS FILHO 
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2a  ETAPA: 23/10/93 

21.NOME: PEDRO RAIMUNDO R. REGO JÚNIOR 
CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2a  ETAPA: 23/10/93 

22.NOME: ROBERTO TAVARES DA CAMARA 
CARGO: PORTEIRO 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2a  ETAPA: 23/10/93 

23.NOME: VALDENIR GOMES DE CARVALHO 
CARGO: VIGILANTE 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2a ETAPA: 02/10/93 

24.NOME: VALGMAR LOPES DE LIMA 
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2a ETAPA: 02/10/93 

25.NOME: WALLACE DE SOUZA OLIVEIRA 
CARGO: TÉCNICO EM ARTES GRÁFICAS 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2a  ETAPA: 23/10/93 

Brasília,OL/de janeiro de 1994. 

Joã Claudio Todorov 
Reitor 

MATRÍCULA: 132616 
ADMISSÃO: 24/02/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,06 

MATRÍCULA: 792217 
ADMISSÃO: 24/02/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,35 

MATRÍCULA: 132721 
ADMISSÃO: 24/02/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,70 

MATRÍCULA: 132225 
ADMISSÃO: 03/02/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,73 

MATRÍCULA: 132233 
ADMISSÃO: 03/02/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,27 

MATRÍCULA: 132659 
ADMISSÃO: 24/02/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,03 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

